2
	Приложение № 1

к Порядку

	Министерство промышленности,
предпринимательства и торговли Кировской области

директора Кировского областного
фонда поддержки малого и среднего
предпринимательства
(микрокредитная компания)
_______________________________
(фамилия, инициалы)

	[bookmark: P150]ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении субсидии

Прошу предоставить субсидию в сумме __________________________________________________________________
(в целях заключения соглашения о предоставлении субсидии указывается объем средств ______________________________________________________________________рублей
на текущий финансовый год и на плановый период)
на реализацию регионального проекта
_____________________________________________________________________________,
(наименование регионального проекта)
входящего в структуру государственной программы Кировской области «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства и торговли», утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 15.12.2023 № 686-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства и торговли», в соответствии с Порядком предоставления субсидий из областного бюджета Кировскому областному фонду поддержки малого и среднего предпринимательства (микрокредитная компания) в 2024 году, утвержденным____________________________
__________________________________________________________________
(реквизиты документа об утверждении Порядка предоставления субсидий
_____________________________________________________________________________
из областного бюджета Кировскому областному фонду поддержки _____________________________________________________________________________
малого и среднего предпринимательства (микрокредитная компания) в 2024 году

	Директор
Кировского областного фонда
поддержки малого и среднего
предпринимательства
(микрокредитная компания)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	М.П. (при наличии)
«___» ___________ 20___ года

___________